กิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ป็งบประมาณ ๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๙๑๐๐ งานซ่อมสะพาน 
งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๓๐ ตอนทางเข้าราชบุรี ท่ี กม.๑+๑๖๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วย 
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีน 
เงินท้ังสิน ๘๙๘,๙๖๘.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงชีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๒